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Unid. Desc: 0000
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No.CUR  No. Originat
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Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

MNo.

|COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

‘JLIQUIDACION DE GASTOS

MD-DPI-2022-01 09-MEE

No. Expediente

1736
L ;
RPA RTO DEV
d
Fivtind DEVENGADO Caster® OTROS GASTOS I_I_—l_{—l—|
Cuenta
Banco: | l Monetaria: | ! —I
Comprobants GASTOS Numero Operacién o
Beneficiario: | 1718232737 |GHICA ARTEAGA EDWIN WLADIMIR —l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 [H4] 001 530303 1701 001 0OOC 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENGCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CHICA ARTEAGA EDWIN WILADIMIR.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 03 AL
04-03-2022 PARA REVISION COCNFIGURACION Y OPTIMIZACION DE LAS COMPUTADORAS DE LA COORDINACION ZONAL 1.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRAQO: . APROBADO:
APROBADO
FECHA:
02/06/2022
Funcionario Responsably: Z.‘\ Tirectnr Financiern

-, Lar
gy et

s






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reaporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9993 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracipn No. CUR  No. Original
Unld. Desc: 0000 01 06 2022 2380 2380
Tipo Dacumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOQS MD-DPI-2022-0109-MEM 1736
I I
RPA RTO DEV
Reaoue: COMPROMETIDO Ghame de OTROS GASTOS T T 1
Cueanta
Banco: Monaetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718232737 |CHICA ARTEAGA EDWIN WLADIMIR
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL §0.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CHICA ARTEAGA EDWIN WLADIMIR - PAGO VIATICOS AL INTERICR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 03 AL

04-03-2022 PARA REVISION COONFIGURACION Y OPTIMIZACION DE LAS COMPUTADORAS DE LA COORDINACION ZONAL 1.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRABO: APROBADO:
APROBADO 1,
[ 3
FECHA: Y /
01/06/2022 ool
Funcionsro Responsabls < Ditector Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte l rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL. DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 a1 06 2022 2380 2380
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2022-0109-MEM 1736
RPA RTO DEV
c
R:;:::: COMPROMETIDO g:':,:?e OTROS GASTOS I_l_l_‘
Cueanta
Banco: Monetaria:
Comprobanta GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718232737 |CHICA ARTEAGA EDWIN WLADIMIR
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
01/06/2022

Director Financiero

Funcionario Responsable




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIGR
I¥)-DTIC-002-2022

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION 7
‘ I [ 1 : I T ; : §
FICHA INGRESO | NO. SDUGTUB DE A umoaoais | vuestoque | v ACTIIDAGES RLALZADAS ,;_E,.m . FECHA | FICHA | TWODE |NO.pas  valom : | ! sumoraanres | VRORA vaoR AL RO | e ENTREGA| RUrA RuTa
TRAMETE AUTORIZAGON QUE PERTENECE OtuFA  [DEPAGD | 4 | SAUDA | wrADa |TRanssoRTe |vimcas viamco  PEAKS .EJB,_BSEE OTROS | of peseaLnos ,wcu“.“n:i awm_hﬁ SUSTINTADO, DEVENTADE | PAGAR [INFORME| OFFCRYACIONES arREACL HEREA 2
: i ,ﬁ B i : | M | i 7 2| Reseaco
! 1 : T H -
: ’ ! | ! Sk
| , | }
. Drreceion de € i para revisian, H I . ; i
DT posy 1712232737 ﬁﬂ.ﬂﬂ.ﬂﬂ: a,”ﬂwﬂm,“,muﬂm..i | owtal o Emeran 03/03/2077 | Gas03sLI, ot s sam's - g 15 Ly BOOG 3 SO0 |5 2400 3600 |5 5845 0000 v | wiomicar ik nja
i 1 . i
| ! _ . ! B
| ! ! : : | ' i B
! i | ! i H i :
, : _ ; | _ |
ToTaL s ®op0] s 15 -5 56,60] 5 58,45 80,00
[ I

CIRFECION KINANCILAR
28 de ABRN ol 2022







FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIT

UCIONALES

MINISTERIO DEL DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACKIN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS .\ oo oo o o dmmmloaaa)
INSTITUCIONALES: 02-mar-2022 -
DTN’: ECH-001- 2022/ 1
VIATICOS X MOVILIZACIONES X| SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IWPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDDR:
Chica Arteaga Edwin Wladimir

W

PUESTO QUE OCLIPA:

Asistente de Tecnclogias de I{a Informacidn y Comifnicacidn

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Esmeraldas - Esmeraldas

e

SERVIDOR:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA Q|UE PERTENECE LAOEL

Direccion de Tecnologias de I Informacién y Comunicacién
f

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA i HORA LLEGADA
{dd-mmim-aaaa) (hh:mm) (dd-mmm-aaaa) E {hh:mm)
0¥ maf-2022 06:00 04-mar2022 7 | 21:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SEBVfCIOS INSTITUCIONALES: i
Manuel Caza, Edwin Chica -
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ) s
Revisian, configuration y optimizacion de las computadaras de la Coordinacién Zona 1 \ Py
TRANSPORTE 11, |
\ 7
TlPO’DE TRANSPGRTE NOMBERE DE SALIDA LLEGADA
[Adreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros} TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-3aaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito — Esmeralda$ 0'3—mar72022 06:00 03-mar-2022 11:30
- o
Terrestre /// Institucional Esmeraldas — Quito— 04-mar-2022 1500 04-mar-2022 21:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Banco Pichincha Ahorros 5513034100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Cargo: Asistente de Tecnologias de la informacian

S
2

Director de Tecnolog

P
200
A,
- /%// G V.
i
N~
Nombre: Edwin Chica Arteaga FIRMA DE’M O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

E
Ing. Juan Patlc Cevallos

as de la Informacidn

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser g
utorizacidn, con por lo menos 7

lque por necesidades institucion

lautorice.

¢ De no existir disponibilida
solicitud como [a autorizag

* El informe de Servicios Ins
presentarse dentro del tér|

servicio in
3 prohibido conceders i¢

resentada para su
2 horas de anticipacion al

lcumplimiento de los servicios 'rnsritucionales; salva el caso de
3|

les la Autoridad Nominadora

1 presupuestariz, tanto la

idn quedaran insubsistentes
itucionales debera

minc de 4 dias de cumplido el

051 ilé%lo ates durante los

NOMBRE:

,_—J«—-—"—"’,‘*
- ..nmmDOF__

e 1 %m CM M‘\{\
s DI

{ ¢ anpriaddo tifigato e [as Maximas
FIRMA DE LA MAX!MA AUORIDAD O SU DELEGADO ‘ié%or.dades ode c|omarEs debidimente
Dr. Javier Lozano REQE pAarGRdaE ﬁllaxima Autdrida asee egado.
Coordinador General de Planificacién y Gestidn Estratégica i
MJH 72







FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

MINISTERIOQ DEL DEPORTE

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQ, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIE 0 DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES: M FECHA INFORME (dd-mmm-aaap) - e
DTIC-ECH-001-2022 07-mar-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Chica Arteaga Edwin Wladimir K Asistente de Tecnojogias de la Informacién
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Esmeraldas - Esmeraldas Direccion de Tecnologias de fa Informacidn y Comunicacion

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO/(NSTITUCIONAL

Manuel Caza, Edwin Chica s

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
//’ P . .
3 de marzo

06:60 Salida hacia la Ciudad de Esmeraldas

11,6/ 0 Llegada a la Coordinacién Zona 1 en el CAC de Esmeralgas”

11:30: ‘Actividades de re,wswn y evaluacién de los equipos .
. Conflguracmn de red en la MAC de la Coordinadora /
. instalacién y configuracion de Router wifi para la coordinacion”™

13:00 afmuerzo
14;00 continuacion de Iabéres de mantenimiento
. Actualizacion del dominio de computadores de la coordinacion
. Aumento de memoria RAM en CPUs de la Coordlnacnon
. Configuracién de las Impresoras -
. Actualizacién del Paq/uete de Ofimatica de las Computadoras

19:00 Retirc hacia el Hotel

4 demérzo / | / \
o O

08:00 inicio de actividades o

*  Pruebas de conectividad y performance de la red”’ e
Actualizacién del dominio de computadores restantes™
Migracion de informacién al nuevo escritorio dgbCPU -
Actualizacion de nombres de computador '/
Verificacién y pruebas en la telefonia IP -
Levantamiento de informacidn de IPs, Nombres eMaqum’a codigo de activos fijos y nombres ysuarios

Se muestra las computadoras que fueron agregadas/a(domlmo luego del mantenimiento y actlalizacidn realizada

e

-

& & & 2 9 9

admin.. ¢ Computers (11de 319

TONAY " o R ow

-

ESM 11 fquips

T ICnatEshe
) ZonalEshs

ceamis b a3 IONATESMA
= .
= quipe
it auips
[ £Shi13 tquips
i A [T XA zaupe
2
|

ZCRATESMIG fques

Prueba de conectividad hacia la zona 1:




.

e

o .
14:30-Retiro hacia la ciudad dé Quito
20:00 Llegada a Quitc.-

ITINERARIO SALIDA LLEGADA L NOTA
4 .., L f . . T
FECHA 03-/ma_r~’2022 04-mar-2027 Estos c.ﬂat.os 5 re |eren. a'I t.|em.po e'fectlvamente utll‘lzado enel
(dd-mmm-aaaa} cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 06:00 20:00 & 8
{hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) dd-mmm-azaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terraestre INSTITUCIONAL Quito — Esmeraldas 03-mar-2022 06:00~ 03—mér-2022‘" 11:30
Terrestre /|  INSTITUCIONAL Esmeraldas - Quitg Od-mar2022 .| 1430 | O4-mar-2022 2000

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMADELAOEL SERVIDOR/CDMI?IONADO

NOTA

{__~—Nombre: Edwin Chica Arteaga

Cargo: Asistente
C.1.: 1718232737

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, case contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria gue
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

LT

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
. COMISIONADO
Ing. Juan Pablo Cevallos
Director de Tecnologias de la Informacién

FIRMA DE LA N{AXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
Dr. Javier Lozano
Coordinador General de Planificacién y Gestién Estratégica




Ministerio d

el Deporte

Hoja de Ruta
Fecha y hora generacitn: 2022-(4-08 10:00:32 (GMT-5)
Generado por: Edwin Wladimir Chica Arteaga
Informacién del Documento
No. - i Doc.
MD-CZ1-2021-1056-MEM : . -
Documento: Referencia: |
. . . . . ESr. Ing. Juan P: evallos Penafiel. Director de
. Sra. Tlga. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez, Coordinadora Zonal I, ; . T ng JL,ldn Pable C . cha Hector
De: I Para: Tecnologias de la Inforfnacisn y Comunicacién,
Ministerio del Deporte A
_ Ministerio del Deporte ]
SOLICITUD DE APOYO DE PERSONAL PARA Descripcion
Asunto: i CONFIGURACION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS DE LA Anexosp-c -
COORDINACION ZONAL | )
Fecha i Fecha
2021-12-08 (GMT-5 . 2021-12-08 (GMT-5
Documento: ‘{ { ) Registro: 08 (¢ ’
Ruta del documento
. . No. .
Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Comentario
DIRECCION DE TECNOLOGIAS | Juan Pable 2022.02.23 Edwin Wladimir
DE LA INFORMACION Y Cevallos Penafic] Ié'!S'Jtl;GMT 5 Informar Chica Arteaga 7 Estimado Edwin, por|favor proceder
COMUNICACION (MD) T - tMD)
DIRECCION DE TECNOLOGIAS SOLICTTUD DE APQYO DE PERSONAL PARA
- Nelly Cofre 2021-i2-10 . . .
DE LA INFORMACION Y Moras (MD) 15:35:52 (GMT-5) Archivar 2 CONFIGURACION DE EQUIPOS TECNOLSGICOS
COMUNICACION e B DE LA COORDINACION ZONAL |
DIRECCION DE TECNOLOGIAS - L
DE LA INFORMACION Y :ﬂlf C(:;r[e)) 7(5)-23'5--228_1(21\4?75) 3?::{0“ Carpeta 2 Incluir documento en|Carpeta Virmual
COMUNICACION Lo R i
DIRECCION DE TECNOLOGIAS | Juan Pablo W21 200 Nelly Cof Estimada Nelly, archifar documento. fue respondido
DE LA INFORMACION ¥ Cevallos Pedafie] ! IS'M'I-U GMT-51 Reasignar Murz ‘Mr];) 2 mediante doj la visita técnica programada para la
COMUNICACION (ML) I A n 2da semana de enerc P22
DIRECCION DE TECNOLOGIAS | Juan Pablo Envic de Respuesta Jemiffer Nicole . . .
DF LA INFORMACION Y Cevallos Pefafiel f‘s’zil,‘;o '(‘(]MT_ S, | Firmada Estupifian 2 f;;"gfé‘;‘iﬁ“ég;“;;‘;: documente de respucsia No
COMUNICATION (MD; e Electrdnicamente * Martincz (MD} : et )
DIRECCION DE TECNOLOGIAS | Juan Pablo 21210
DE LA INFORMACION ¥ Cevallos Pefiafiel |7 <"y 4€(GN1T—5) Responider .2
COMUNICACION (MD} o
| Jenniffer Nicole a . .
COORDINACION ZONA : Estupifian f?znlsl_““?éMT 5 E’;'“ns:gm"'“’ del o
Martinez (MD) e "
Jenniffer Nicole . .
. < . 2021-12-08 Firma Digital de ; " ) .
COORDINACION ZONA 1 F.C:ru;.n fian 1 1:05:40 (GMT-5) | Documento 0 Decumenta Firmado Electronicamente
Martinez (MD}
) Jenniffer Nicole | 3/ 1o e : Juan Pablo
COORDINACION ZONA | ! Estupifian 1104230 (GMT 53 ¢ Registro Cevallos Penafiel | 0
Martinez (MD) @0 i (MD)

* Documenfo generada por Quipux
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-CZ1-2021-1056-MEM

Esmeraldas, 08 de diciembre de 2021

PARA: Sr. Ing. Juan Pablo Cevallos Pefafiel
Director de Tecnologias de la Informacién y Comunicach(’m

ASUNTO: SOLICITUD DE APOYO DE PERSONAL PARA CONFIGURACION DE
EQUIPOS TECNOLOGICOS DE LA COORDINACION ZONAL 1

De mi consideracion:

drea tecnoldgica parala asistencia a la Coordinacién Zonal 1 para el dfa de mafiana 09
de diciembre del 2021, con el objetivo de realizar la conf1gurac10n| de los equipos
técnicos de oficinas de la Institucion.

Por medio de la presente solicito muy comedidamente autorice a unyuncionario del

Agradeciendo su apoyo le reitero mis agradecimientos
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Tlga. Jenniffer Nicole Estupifian Martinez
COORDINADORA ZONAL 1

Copia:
Srta. Lily Yuliana Castro Bagui
Técenico de Archivo - SPA3

\'2
A\l
Goblerno Juntos
R e por ;p dol Encuentre l lo logramos i






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

iUnidA Ejecutora:
|

MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORAQ]

ON

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 15 19 ' 01 , R2
Unid. Dese:
\
i TIPQ DE DPOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO i
|
! I
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS :
DE GASTOS
i
. CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO m
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA |
Pd 5p PY ACT ITEM UBG FTE ORg N. Prost DESCRIPCION MON 1"' o
01 00 000 001 530303 1701 001 ooop 0000  Viaticos ¥ Subsistencias en g| Interior §71.881 }95
! TOTAL PRESUPUESTARID $71,881/95
TOTAL ‘
i |
SON: SETENTA Y UN MIL OCHOCGIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 85/100 CENTAVOS !
1 |
DESCRIPGION:

Eh referancia al memorando No. MD-
DF. 005,

DPI-2022-O109~MEM. certifi

co la disponibiligag presupuestaria para Ia tareg

"Vidticos y Subsistencias|en af Interior. Cddigo Tarea

DATOS APROBACION |

l |

"ESTADO REGISTRADO: APROBADO: |

? .E Firmado aluctranscumence par: E j i

APROBADO T e B o i

) AT 1710  se00e "’ OSWALDO HIDALGO |
FECHA: . 1§ FALLAI

19/01/2022

Funcionaro Responsable

Director Finanerera







FOR - CAF - RF — 06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
, * Presentacion de Factura
R S e (RO = P TTT.T WY1 17— - e
No: fecha Nombre Comercial T 'No. De Factura RUC Valor hasta validada en el sistema
g Ve - . s NO
1 H&BB\:QE PALM BEACH 002-001-7305 . 1721017075001 35,00° 27/8/2022 X
TOTAL 35,00 _
FACTURAS DE ALIMENTACION
Factura valida * Presentacién de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor m.mm validada en el sistema
: . ya . A s NO
1 w\wbmwwm&ﬂ&c_, Don Vale : 001-001-98423 " 0800352163001 Soaxs T 91y022 x
2 3/3/2027 Restaurante Celia Cruz \ ;001-001-3750 "~ (0800987141001  — $ 1120 _7/10/2022 .- x ,
3 3/3/2022 Las Delicias de Laury ‘003-001-1279 \ 1306451897001 $ 8,00 ; 22/9/2022 x W
4
TOTAL Nw.nm, .
FACTURAS DE MOVILIZACION _
. id * Presentacién de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor - mnn”“mmm_m 'da validada en el sistema
: sl NO m
i .
TOTAL

* Los funcionarios deberdn validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Edwin Wladimir Chica Arteaga






RESTAURANTE “CELIA CRUI” Anguio Landizuri Cetia Maria
VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccion: Puerto Pesquero # 10/ Celular: (994106195
RUC.: 0800987141001 / ESMERALDAS - ECUADOR

FACTURAYE A
o LT

Sefior {es): gﬁlw 7

(4 yea

oM 000003750

Direccion,___ @ v/ 1o

]

RUC. {Z 45-"53;’(:?:3"7-/ Telf: 879023 234 G Rem:

CANT. DETALLE ViUnHario {VALOR TOTAL
b o Sub-Total 12% |

CONTRIBUYENTE REGIMEN

el Sub-Total 0%

FORMA DE PAGO 5 t

EFECTIVD - escuenic

DHHERT ELECTROMCD SUB-TOTAL |7 &, ex»
TARIETA E o

ERENID / DEBTY i “ VA 10% 1, 20
[Ros b7 Conforme TOTAL 1 4} 2 |

"h” FAIARD(Q CALLE OSCAR EFRAIN -
S’ AUT. 2169 - DELOOO3T01 AL 0002$

“IMPRENTA VICTORIA® - Tolf.: 06 201555 - RUC: 0800542417001
00 - FECHA AUT. 15/10/3011 - YALIDO WASTA KL 1§ OE OCTURRE DEL 02}

AN



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1del

|

e @ WD Y oo

e D@«

H

ﬁ Y Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0800987141001 1128910360
Tipo documento Niimero documento
Factura 001-001-3750

Fecha emision

03/03/2022

El documento consultado se encuentra autarizade por ef SRI, y debera contener los siguientes datos.

Razén social Nombre comercial
ANGULO LANDAZURI CELIA MARIA RESTAURANTE CELIA CRUZ

Direccién matriz Direccién establecimiento
PUERTQ PESQUERD 10 PUERTQ PESQUERZ 10
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo Imprenta
Otro 20221015 2369

o £sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitas de llenado del documento.

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie en |a detarminacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago d
prapios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

hipe Harienlinea. sri.gob.ec/sni-m-linea’SiComprobanteF isicoWeb/ConsultaComprobanteFisico/Ceons...

e los tnbutos

8/4/2022 10:52



LAS DELICIAS DE LAURY

Martiner Solorzano Faura BRSOV R.U.C.H1 306451897001
Documento Categorizado: NO FACTURA 400500
"Contribuyente Negocie Popular Régimen RIMPE"
Direc.: Centrar Av 17 de luiig 3/n v lulio Galarza

San Miguelde 10s Bancon  Eeuagor 000001279
Feuador

Fecha do Emisién: [ o < ) Lol JFectade Aut 23/Febrero/2027

1
.

DA/ M )T TaRo ALT SR 11295555058
Clignte: ;./f:',._i‘;’::ﬁ.u. kg3 i

k.,

RUC 12"_14’152_{5_;% GuiaR __ —

sy - no e %
Direccion: ‘:ﬂ:‘j__’tf_ﬁ_.____ﬂ_ Teif.: _ehit o 255

r— ———

DESCRIPCIGN | P UNIT. P. TOTAL

(Ememves )
Otrou: § | J
| Dinero electrdnica: 3| D
{ Tarjota de Cradite: § @

MA CUENTE

p imprenta POINT GRAF - Oncar Alejandro Eapinozz Cueva - AUC. 1725022116001 - At N*13939
O El‘ltﬁ#ﬂ'.ﬁ 2392 4331 1 BLOCK 100X2 - 1276 . 13781 VALIDO PaRA 5U EMIsIGN NASTA:ZWMMOZ!




SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

l1del

CEwm B Y oo

@ o D P W

B o @

H

A ¥ Facturacion Fisica y Validez de comprobantes fisicos

hrtps:.’f'srimlmea,sri,gnb‘eclsn-en-linea.'SriComprobmteFisiooWeb/ConsuhaCompmbmteFisico,fCons,,,

Validez de comprobantes fisicos

RuC
1306451897001

‘Tipo documento

Factura

Fecha emision

03/03/2022

Auwtorizacién

1129555598

Nimera documento

003-001-1279

£1 documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, v debera contener los siguientes datos

Razén sotial
MARTINEZ SOLORZANO LAURA AURORA

Direccion matriz
CENTRAL AV 17 DE JULIO S/N Y JULIO GALARZA

Nombre comercial
{ AS DELICIAS DE LAURY

Direccién establecimiento
CENTRAL AV 17 DE JULID S/NY JULIO GALARZA

Clase contribuyenta Fecha caducidad cédigo imprenta
Otro 2023-02-23 13890
o Esta consulta no sustenta |a existencia real de la transaccien, ni valida reguisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona gque simule, oculte, omita, falsee 0 engane en

propios o de terceros, sera sancignada con pena privativa de libertad.

Articule 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.

1a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tnbutos

£/4/2022 10:42



COMEDOR “DON VALE" |

VALENCIA CABEZA ANIBAL CRISPIN
Dlreccmn Parroquia Viche Calle Simén Plata Torres y Francisco
Glen Teléfono: 062 488-191 QUININDE - ESMERALDAS : ECUADGR

0098423

Ruc: 0800352163001 P V0 Hreoorzanc v

. FACTURA
AUT. SRI: 1120304711 4 ) 4

PR

< A
Cliente: : M ‘
Fecha:(/z‘lf’ (o 20e L Telf: OQQQDZQ;,)]_,?
Ruc: f?:l?:?,}?#’s -3 [ Direc: &y Ty
CANT. L) DETALLE, V. UNIT.} TOTAL
Bemmmo ;e 3H
T
Juf&wﬂ&cm
FORMA UE PAGE SuaTOTAL 1% [ 3
FRECTIVO X j / ~ SR T A —
DINERD ELECTONIZG ] F C“E"I’/}te DESCUENTD | =
. : SUB TOTAL 81 7
{cmo:\ / " O 11(,7
! 1\} "7“4‘\:. 'lkl‘l‘g-.lr | o : o i 441 Gasn VALOR TGTAL
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Bi22, 1112 SRi en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos - '

? o |

@ v 3

ﬁ ¥ Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Bon

=

E'_]| RUC Autorizacién

3 0800352163001 1129304711

f= i
Tipo documento Numero documento i

" Factura 001-001-98423 |

Fecha emision

04/03/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener |08 siguientes datos

VALENCIA CABEZA ANIBAL CRISPIN COMEDCR DON VALE
SIMON PLATA TORRES $/N Y FRANCISCO GLEN SIMON PLATA TORRES S/N Y FRANCISCO GLEN
Otro 2023-01-10 8232

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona gue simule, oculte, omita, falsee o engarie en la determinacion de 1a obligacién tributaria, para evitar ei page de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Orgénico integral Penal.

https.{/srienlinea sri.gob eu’sn‘-en-IineafSriCcmprnbameFisicuWebIConsultaCornprobaﬂteF|swcoﬂConsunastmostrarComprobamansica

"



Horter PALM BEACH

Eavata \Joceph lgnace Gaetan
Estab.: Av. Del Pacifico 4 SSector Las Palmas
Telf.: 05 201 2447 Cel.: 099 100 7770
ESMERALDAS - ECUADOR

RUC {720017075001 Feche: 02 /0 3/202%

Sr.(es)_tuni) S0 <4
RiC/ck A 71823223~ 4 [ et pIOVEFEY

; CONTRIBUYENTE
FORMA DE PAGY rtco ) ckiaitns Sub toal 127

Tarjeta de Crédito/Debita (1 Btros O Sub total 0 %

VA12%
TOTAL §

iadotor; Huisor | Doc. Categorizado: No
PEANVP Telf: 06-2711985 | RUC 1712884384001 ! Aut. 293

te Santos José Luig i SEN;
Fecha Aut, 200872011 [ Fecha Cad. 27/6812022 {imp. del 700 al 7500
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@ > Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

@ » D mP W

Validez de comprobantes fisicos

asm

ad RUC Autorizacién

& 1721017075001 1128673981

4 |

E Tipo documento Numero documento \'!
Factura 002-001-7305

Fecha emision

03/03/2022

£] documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos

FAVATA JOSEPH IGNACE GAETAN HOTEL PALM BEACH
AV. DEL PACIFICO 4 AV, DEL PACIFICO 4
Otro 2022-08-27 2131
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de llenade del documento

Recuerde la persona que simuie, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacian de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceras, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

https:/isrienlinea. sri.gob edsri—en-\inealSnCumprobameFlsicoWebﬂConsuIlaCornprabameFis‘scntConsuhasimostrar(‘.omprnbanlersico
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Ministerio delkkbeporte

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERV

CUMPLIDAS

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Chica Arteaga Edwin Wladimir

DESPACHQ/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

ICIOS INSTITUCIONALES

001-ECH-DTIC-2022

NUMERO DE CEDULA

1718232737

UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion de tecnologias de la informacion y comunicacion

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO

Esmeraldas A

VALOR A CANCELAR

VIATICOS SUBSIST ALIWEN

D0 S 80,00 1

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VYALOR TOTAL

Valor a sustentar 70%

Valor restante 30

VALOR VIATICO TOTAL

S 80,00

$ 80,00

$ 56,00
P 56,00 -

5 24,00

80,00






